
 1 

 
           

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  

95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095-2197460 
C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 

e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 
www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

Al Sito web - PON/FSE Albo online 
                                                                                       Amministrazione trasparente – sezione  

                                                                                     “Provvedimenti Dirigente” 

OGGETTO: DISPOSITIVO NOMINA COLLAUDATORE  –Progetto:“Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Progetto: 
13.1.3A-FESRPON-SI-2022-79 Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3– “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. CUP G79J21017200006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’ Avviso pubblico prot.n.50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”. Azione 13.1.3 “Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. CUP G79J21017200006 

TENUTO CONTO dell’avvenuta realizzazione del Progetto: “Edugreen laboratori per il primo ciclo” Codice Progetto: 

13.1.3A-FESRPON SI 2022 79; 

DISPONE 

La nomina alla docente Fortunata Cinzia Zito per l’attività di collaudo dei beni progetto FESR avviso prot. n° 

AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia -Azione 13.1.3 – “Azione 13.1.3–FESRPON-SI-2022-79“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo” CUP G79J21017200006 

 

Nell’ambito di tale incarico la S.V. dovrà provvedere:  

➢ Provvedere alla verifica delle singole forniture e alla messa in opera delle stesse  

➢ Verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le forniture acquistate, quelle indicate 

nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti  

➢ Verificare che tutte le forniture siano rispondenti alle norme di sicurezza; 

➢ Verificare l’esistenza dei manuali d’uso per le attrezzature  

➢ Collaborare con il RUP -Dirigente Scolastico -nella redazione del certificato di regolare esecuzione, ai sensi dell’art. 

102 del D. Lgs. n. 50/2016.  

 
L’IC “G.Verga ”,ai sensi del Regolamento Europeo 2016/679 e dell’ex art. 13 D. Lgs. n. 196/2003, utilizzerà i dati personali 
forniti dai candidati, esclusivamente ai fini degli adempimenti connessi all’espletamento della procedura selettiva. Si rimanda 
all’informativa presente sul sito web https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/index.php/privacy-menu/86-utilizzo-
dati-personali 
Il presente dispositivo è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul sito web della scuola all’indirizzo  Amministrazione Trasparente -
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. VERGA" - FIUMEFREDDO DI SICILIA (trasparenza-pa.net) 
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/index.php/pon-fesr/185-progetto-13-1-3a-fesrpon-si-2022-79-edugreen-
laboratori-di-sostenibilit-per-il-primo-ciclo 
Avverso il presente  provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi  prescritti  dalla normativa 
vigente. 

Il Responsabile Unico del Procedimento                                                                                                                   

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof.ssa Rosita Alberti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/index.php/privacy-menu/86-utilizzo-dati-personali
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/index.php/privacy-menu/86-utilizzo-dati-personali
https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=sc14698&node=40
https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=sc14698&node=40
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/index.php/pon-fesr/185-progetto-13-1-3a-fesrpon-si-2022-79-edugreen-laboratori-di-sostenibilit-per-il-primo-ciclo
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/index.php/pon-fesr/185-progetto-13-1-3a-fesrpon-si-2022-79-edugreen-laboratori-di-sostenibilit-per-il-primo-ciclo



		2023-03-28T09:02:43+0200
	ROSITA ALBERTI




